

## افزایش قابلیت دسترسی به برق با قیمت مناسب

18 آوریل 2024 ارتباطات با رسانه‌ها

دولت آلبرتا با محافظت از اهالی آلبرتا در برابر افزایش ناگهانی قیمت‌ها و کمک به آنها برای آگاهی بیشتر از گزینه‌های پیش روی خود، برق را برای آنها قابل دسترس‌تر و مقرون‌به‌صرفه‌تر می‌کند.

برای محافظت از اهالی آلبرتا در برابر افزایش ناگهانی نرخ پیش‌فرض برق، دولت آلبرتا قصد دارد امسال بهار قانون و مقررات جدیدی را معرفی کند تا با کاهش نوسانات و افزایش رقابت در بازار برق، آن را برای مردم قابل دسترس‌تر و مقرون‌به‌صرفه‌تر کند. نرخ‌های پیش‌فرض برق برای هر تأمین‌کننده به صورت هر دو سال یک بار تثبیت خواهد شد. این اقدام افزایش قیمت‌ها را برای آن دسته از اهالی آلبرتا که قادر به امضای یک قرارداد رقابتی نیستند به صورت قابل توجهی کاهش خواهد داد؛ از جمله برای اهالی مناطق روستایی و بیرون از شهرها در آلبرتا که احتمالاً گزینه‌های دیگری در دسترس ندارند، و کسانی که سابقه کردیت ضعیف یا دشواری‌های مالی دیگری دارند، مانند سالمندان و سایر جمعیت‌های آسیب‌پذیر.

«اهالی آلبرتا نباید هر ماه از دیدن قبض‌هایشان وحشت کنند. هزینه‌های غیرقابل پیش‌بینی برق باعث ایجاد مشکل در برنامه‌ریزی بودجه خانواده‌ها می‌شود و ما نمی‌توانیم اجازه دهیم ابهام در مورد قبض برق، برای اهالی آلبرتا بار مالی ایجاد کند. ما قول دادیم که به پدیده رو به افزایش نداشتن توانایی پرداخت قبض‌های خدمات عمومی رسیدگی کنیم و در حال برداشتن اولین گام‌ها در این مسیر هستیم که در آینده بیشتر خواهد شد.»

دانیل اسمیت، رئیس دولت استانی آلبرتا

نام نرخ پیش‌فرض برق، یعنی گزینه نرخ تنظیم‌شده (RRO)، گمراه‌کننده است زیرا عبارت «تنظیم‌شده» برای مصرف‌کنندگان گنگ است و احساس نادرستی از حفاظت شدن توسط دولت را ایجاد می‌کند. با توجه به پیشنهادات کار گروه RRO، دولت آلبرتا قصد دارد تا امسال بهار قانونی را به منظور تغییر نام نرخ پیش‌فرض برق به «نرخ آخرین راه حل» معرفی کند. با تغییر نام به «نرخ آخرین راه حل»، مصرف‌کنندگان قادر خواهند بود بهتر متوجه نرخ‌ها که پرداخت می‌کنند شوند و این امر آنها را به جستجوی بهترین گزینه برای خود تشویق خواهد کرد.

«دانایی توانایی است، و اهالی آلبرتا باید گزینه‌های خود را بدانند. قبض‌های آب و برق می‌توانند وضعیت بودجه شخص را بهبود ببخشند یا آن را محدود کنند به طوری که هر پنی هم مهم شود. به همین دلیل است که ما از کسانی که گزینه‌های محدودی دارند در برابر افزایش ناگهانی قیمت برق محافظت می‌کنیم. این امر همچنین زندگی را برای همه اهالی آلبرتا مقرون به صرفه‌تر می‌کند، چون باعث کاهش قیمت آب و برق خواهد شد.»

وقتی یک مصرف‌کننده تصمیم می‌گیرد قرارداد رقابتی امضا نکند، به طور خودکار باید برق خود را با نرخ پیش‌فرض از تأمین‌کننده پیش‌فرض محلی خریداری کند. برای حصول اطمینان بیشتر از اینکه اهالی آلبرتا در مورد گزینه‌های نرخ برق خود اطلاعات بهتری دارند، دولت آلبرتا در نظر دارد الزامات اضافی را برای تأمین‌کنندگان پیش‌فرض آب و برق معرفی کند. طی حداکثر 90 روز پس از ارائه خدمات خود، تأمین‌کنندگان باید با مشتری خود توافق کنند که آیا تصمیم دارند قراردادی با نرخ رقابتی امضا کنند یا روی نرخ پیش‌فرض برق باقی بمانند. همچنین از تأمین‌کنندگان خواسته می‌شود که اطلاعاتی را در مورد نحوه دسترسی به منابع «مشاوره برای مصرف‌کننده خدمات عمومی» با مشتریان خود به اشتراک بگذارند. علاوه بر این، دولت از تأمین‌کنندگان می‌خواهد که گزینه‌های مصرف‌کنندگان را در قبض‌های ماهانه‌شان به آنها یادآوری کنند.

بازار رقابتی تأمین برق آلبرتا به اهالی آلبرتا امکان می‌دهد تا بتوانند بین بیش از 50 تأمین‌کننده با قیمت رقابتی که قراردادهایی با نرخ ثابت و متغیر ارائه می‌دهند، انتخاب کنند. ده‌ها هزار نفر از اهالی آلبرتا در سال 2023 از نرخ پیش‌فرض خارج شدند، و کسانی که هنوز هم بر روی این نرخ هستند باید گزینه‌های خود را مد نظر قرار دهند. افرادی که به دنبال دریافت کمک برای هزینه قبوض خدمات عمومی خود هستند یا با تأمین‌کننده خود دچار اختلاف هستند، باید با مشاور مصرف‌کنندگان خدمات عمومی تماس بگیرند.

#### نکات کلیدی کوتاه:

- اهالی آلبرتا سه گزینه برای خرید خدمات برق و گاز طبیعی دارند؛ نرخ پیش‌فرض RRO، یک قرارداد رقابتی برای نرخ متغیر (شناور)، یا یک قرارداد رقابتی برای نرخ ثابت.
  - برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد نرخ‌های خدمات عمومی، با مشاور مصرف‌کنندگان خدمات عمومی تماس بگیرید یا به وبسایت آنها مراجعه کنید.
  - در آلبرتا، مشتریانی که قرارداد رقابتی امضا نمی‌کنند، نرخ پیش‌فرض برق را از تأمین‌کننده RRO محلی خود دریافت خواهند کرد.
  - نرخ‌های پیش‌فرض برق در حال حاضر ماه به ماه بر اساس نرخ‌های بازار برق در آلبرتا در نوسان است. این نرخ‌ها توسط کمیسیون خدمات عمومی آلبرتا (AUC) تعیین می‌شوند و نه توسط دولت.
- تقریباً 29 درصد از مشتریان خانگی، برق را با نرخ پیش‌فرض برق خریداری می‌کنند.
- تقریباً 32 درصد از مشتریان تجاری واجد شرایط و 46 درصد از مشتریان بخش کشاورزی، برق را با نرخ پیش‌فرض برق خریداری می‌کنند.

## اطلاعات مرتبط

- مشاور مصرف‌کنندگان خدمات عمومی
- مدل‌سازی MSA

## اخبار مرتبط

- افزایش تسهیلات خدمات عمومی برای مصرف‌کنندگان در ژانویه (21 دسامبر 2022)

## فایل‌های چند رسانه‌ای

- مشاهده کنفرانس خبری

## ارتباطات با رسانه‌ها

### سام بلکت

587-589-6048

دبیر مطبوعاتی، دفتر ریاست دولت استانی

### اشلی م. ستیونسون

587-357-2141

دبیر مطبوعاتی، وزارت قابلیت دسترسی و خدمات عمومی